وی افزود تا این رژیم بر سر کار است، فقر و تورم و بیکاری و ظلم و ستم و تبعیض علیه کارگران بیشتر و بیشتر میشود، سرنگونی رژیم آخوندی و استقرار آزادی و دموکراسی لازمه اعاده حقوق

کارگران و زحمتکشان است. وی ملل متحد و عموم مراجع مدافع حقوق بشر و حقوق کارگران را به اقدام فوری برای آزادی کارگران دستگیر شده در ایران فراخواند

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران

۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۰ (اول مه ۲۰۲۱)

تهران - دهها خودروی نیروی انتظامی در خیابانهای اطراف وزارت کار همراه با شمار زیادی از مزدوران نیروی انتظامی و لباس شخصی‌ها برای ممانعت از برگزاری تجمع اعتراضی - ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۰

اصفهان - Isfahan

قزوین - Qazvin

Shush شوش

Ahvaz - اهواز

مشهد - Mashhad

مشهد - ۱۱ اردیبهشت